PEDIDO DE INFORMAÇÃO                                                                                    

Considerando que o repasse da verba para o tratamento da hemodiálise é no valor 
de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), para compra de insumos dos pacientes usuários  
deste serviço no hospital em nosso Município.

Considerando ser do conhecimento de todos, inclusive da mídia de nossa cidade, que  
não ocorreu o referido repasse por parte da Prefeitura Municipal ao setor hospitalar da hemodiálise,